
Изработил Јалчн Неџипов  

 УРБАНИ ЗАЕДНИЦИ ФОРМИРАНИ ВО ГРАДОТ КОЧАНИ 

Урбана 
заедница 

Датум на 
основање 

Претседател Адреса Телефон Членови на Совет на 
УЗ 

Членови на Комисија за надзор 
над материјално-финансиско 

работење 
Број - 1  Јасминка Крстова Ул. Искра бр. 13 070/249-989 Јасминка Крстова 

Јелена Ангелова 
Влатко Јанкулов 
Дејанчо Арсов 
Тања Шопова 

Ѓорги Димитров-претседател 
Благој Димитров 
Ванчо Лазаров 

Број - 2  Сашка Стојанова Ул. Поп Арсов 
Блаже бр. 45 

070/250-358 Сашка Стојанова 
Ацо Манасиев 
Иванчо Захариев 
Сашка Ангелова 
Александар Момчилов 

Бети Пандурска-претседател 
Јованчо Андонов 
Ангел Шахинов 

Број - 3 24.08.2018 
 
 
 

Душан Донев 
  

 076-397-057 
 

Љупчо Зафиров 
Душан Донев   
Зоран Алексов 
Оливера Накова 
Ристе Гаврилов 
 

Киро Димитров-претседател 
Татјана Прошева 
Тосе Симеонов 
 

Број - 4 17.10.2016 Бејсим Шакиров  071-373-749   
Број - 5  Атанас Минов Ул. Раде Кратовче 

бр. 40 
070/249-913 
 

Атанас Минов 
Благојчо Каров 
Благица Сабовљевиќ 
Влатко Медарски 
Тања Осоговска 

Бранко Богатинов-претседател 
Ванчо Ефтимов 
Васко Митевски 
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Број - 6 Венцо Крстов  Ул. Јане Сандански 
бр. 24 

070/250-397 
 

Венцо Крстев 
Јордан Јованов 
Киро Ѓоргиев 
Живка Митева 
Марија Велкова 

Тодор Ангелов-претседател 
Панче Ангелов 
Орце Митев 

Број - 7  Илија Арсов Ул. Маршал Тито бр. 
16/1 

070/250-631 Илија Арсов 
Илија Рунчев 
Александра Лефкова 
Елвис Салтиров 
Зоран Ефтимов 

Влатко Атанасов-претседател 
Горјан Алексов 
Бети Трифунова 

Број - 8 13.09.2016 Љупчо 
Бомбаширски 

Ул. Лазар Андонов 
бр. 31а 

072-275-653 Сашко Стоилков 
Катерина Давчева 
Благородна Стојчевска 
Димов Мирче 
Елка Тодорова 

Зоран Алексов-претседател 

Број - 9  Ангел Лазаров  Ул. 1-ви Мај бр. 119 070/249-291 Ангел Лазаров 
Ангела Соколова 
Христина Финдачка 
Валентина Давиткова 
Данче Николовска 

Дејан Николовски-претседател 
Гоце Динов 
Стојан Спиров 

 

МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ ФОРМИРАНИ ВО ДРУГИТЕ НАСЕЛЕНИ МЕСТА 

Месна 
заедница 

Датум на 
основање 

Претседател Адреса Телефон Членови на Совет на 
УЗ 

Членови на Комисија за надзор  

с. Бели  Здравко 
Данилов   
 

с. Бели 070/250-573 
 
 
 
 

Данов Злате 
Љупчо Арсов 
Здравко Данилов   
Арсов Дарко 
Данилов Александар 
 

Тони Киров-претседател 
Тони Стојанов 
Јане Стојанов 
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с. Горни 
Подлог 

 

23.08.2018 Илчо Јанев 
 

с. Горни 
Подлог 

070/249-332 
 
 
 
 
 
 

Горан Паунов 
Илчо Јанев 
Мијалчо Манчев 
Благојчо Стојанов 
Трајчо Јованов 
 
 
 

Ванчо Паунов 
Ванчо Јосифов -претседател 
Борче Горгиев 
 

с.Долни 
Подлог 

25.06.2018 Симеон 
Соколов 
 

с.Долни 
Подлог 

070/250-374 
 
 
 
 
 
 

Симеон Соколов 
Митко Донев 
Игор Велков 
Петар Каранфилов 
Зоранчо Арсов  

Сашко Велков 
Александар Стојанов-претседател 
Лазо Стојанов 
 
 

 
с. Грдовци 

 
10.05.2019 

 
Иле Малинов  

 
с. Грдовци 

 
070/250-489 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Горан Манов 
Јордан Илијев 
Благој Шуманов 
Иле Малинов 
Гоце Ристов 
 
 

 
Никола Стојанов 
Трајче Ѓоргиев 
ЉубомирЃоргиев-  претседател 
 

с. Тркање 18.12.2016 Киро Ангелов 
. 

с.Тркање  070-249-414 
 
 

Ванчо Голубов 
Јоце Алексов 
Лидија Серафимова 
Зоран Стојмилов 
Љупчо Богданов 

Славе Георгиев-претседател 
Анче Тренков 
Тоде Јованов 
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с. Горно 
Градче 

 Благој Илиев с. Горно 
Градче 

070/249-961 
 

  

с. Ново Село 04.05.2018 Панче Велков 

 

с. Ново 
Село 

070/249-638 
 

Панче Велков 

Крум Николов 

Бранко Крстев 

Стоимен Трајчев  

Гоце Китанов 

 

 
Бранко Стоилов 

Филип Андов-претседател 

Калина Велкова  

 

с. Јастребник  Перо Велков  
 
 
 
 
 

с. 
Јастребник 

070/249-355 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

с. Оризари 
 

 
 

 
 

22.06.2018 Јордан Гацов с. Оризари 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

070/249-835 
 

Ангел Спасов 
Кирил Димитров 
Трајче Симеонов  
Јордан Гацов  
Борис Јорданов 

Антонио Трендов 
Јане Стојов-претседател 
Борче Насев  
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с. Нивичани 19.10.2018 Ило Нешков  

 
с. Нивичани 071389811 Ласте Митров 

Златко Крстев 
Стојанче Атанасов 
Ило Нешков  
Дафинчо Донев  

Митко Нешков-претседател 
Гоце Митев 
Јовче Илиев  
 

с. Прибачево 10.10.2018 Љупчо 
Ананиев 

с.Прибачево 070/249-723 Љупчо Ананиев  Ангелчо Ананиев -претседател 

с. Мојанци 26.06.2018  Ванчо Иванов  с. Мојанци 070/250-247 
 
 
 
 
 

Ванчо Иванов   

Мишо Трајанов 

Стојче Велков 

Влатко Јосифов 

Симеон Давидов 

 

Стојче Давидов-претседател 

Станко Јангелов 

Слободан Ставрев 

 

с. Полаки 17.07.2016 Глигор Постол 
Филипов 

с. Полаки 070/250-379 
 

 

  

с. Небојани 04.05.2018 Фиданчо 
Ангелов  

с. Небојани 070/249-921 
 
 
 
 
 
 

Фиданчо Ангелов 
Гоце Велов 
Митоди Велов 
Миле Николов 
Станче Велинов 

Гоце Јанков 
Драги Димитров 
Марко Митев  

с. Пантелеј 13.04.2018 Дарко 
Георгиев 
 
 
 

с. Пантелеј 070/249-667 Дарко Горгиев 
Лазо Горгиев 
Мане Каранфилов 
Адријана Горгиева 

Столе Велков-претседател 
Јордан Велков   
Блаже Сандев 
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 Ване Коцев    
 

с. Костин дол 04.05.2018 Јане Атанасов   
 

с. Костин 
дол 
 
 
 
 

 
070/249-540 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Јане Атанасов   
Нада Стојменова 
Коле Атанасов 
Стојчо Димитров 
Борјанка Стојкова   

Тоде Ангелов 
Македонка Лазарова 
Драги Василев 
 

с. Рајчани 13.04.2018 Љупчо 
Тодосов 

с. Рајчани 070/250-627 
 
 
 

Љупчо Тодосиев  
Димитар Тодосиев 
Љубен Тасев 
Драган Коцев 
Александар Филипов 

Ѓоко Спасов 
Гоце Тодосов 
Мартин Божинов 

с. Главовица   Љупчо 
Гоцевски 

с. 
Главовица 

070/249-846 
 

Љупчо Гецевски 
Симеон Стоименов 
Зоранчо Стоимиров 
Јоцо Митков 
Лиља Ангелова 

Боро Стојов-претседател 
Ацо Крстев 
Драганчо Ангелов 

с. Пресека  Љупчо 
Карамфилов 

с. Пресека  Љупчо Карамфилов 
Боре Петров 
Ване Димитриев 
Владо Јанев 
Бранко Лазаров 

Перо Арсов-претсдател 
Богатин Стојчев 
Васил Малчев 

с. Лешки  Димчо Крстев с. Лешки 070/250-387 Димчо Крстев Мијалче Атанасов-претседател 
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 Благојчо Постолов 
Стевчо Никоов 
Стојчо Атанасов 
Сашко Михајлов 

Драги Семионов 
Анче Јованов 

МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ (НЕФОРМИРАНИ) ВО ГРАДОТ КОЧАНИ 
с. Безиково       
с. Вранинци       
с. Речани       

 

Урбана заедница Утврдени граници на урбаните единици на ГУП во град Кочани 
Број - 1 Од јужната страна започнува од осовината на пресекот на ул. „Македонска“, со ул. „29 Ноември“, продолжува 

по осовината на ул. „29 Ноември“, се до пресекот со ул. „Генерал Апостолски“ и продолжува по осовината на 
истата улица, се до пресекот со ул. „Енгелсова“ продолжува по осовината на ул. „Енгелсова“ на североисток, 
до пресекот со ул. „518“, оди по осовината на ул. „Блаже Ласков“ и проболжува на север по осовината на 
истата улица, се до пресекот со ул. „511“ и продолжува кон североисток, до пресекот со ул. „Искра“ 
продолжува по осовината на „Искра“ до крајот на урбан блок В 34 и оваа граница се однесува на блоковите од 
западната страна, врти кон запад, и продолжува по границата на градежен реон која е северна граница на 
урбана единица 1, се до пресекот со ул. „Македонска“. Западна граница се спушта на југ по осовината на ул. 
„Македонска“ продолжува по „Македонска“ се до пресекот со ул. „29 Ноември“ и се однесува на блоковите од 
источната страна на истата.  
Улиците кои припаѓаат на урбана единица 1 се следните: Никола Вапцаров, Вера Попова, Искра, Искра – крак 
2 исток, Мирче Ацев, Климент Охридски, Солунска, Енгелсова, 520, Источен крак на Македонска, Карпошово 
Востание, Вера Циривири, 515, Кресненско Востание, 15-ти Македонски Корпус, 513, 512, 516, 517, 518, 519, 
520, 521, 522, 525, 524, Македонска-источната страна од осовината, Генерал Апостолски-западна страна од 
осовината, 29-ти Ноември-северна страна од осовината. 
 

Број - 2 Источна граница започнува од пресекот на ул. „Македонска“ со граница на градежен реон на север, се спушта 
на југ по осовина на истата улица до пресекот со ул. „29 Ноември“ и врти према северозапад по осовината на 
ул. „Вељко Влаховиќ“ до пресекот со ул. „9 ти Мај“ и ул. „Цветан Димов“ продолжува по осовина на ул. 
„Цветан Димов“ до вима „Вонград“ и врти према северозапад се до пресекот со ул. „7“ од ДУП Ромско маало, 
продолжува кон исток по јужната граница ДУП Ромско маало, се до пресекот со северен дел на ул. „534“ од 
каде продолжува по границата на ДУП на град Кочани, се до пресекот на северниот дел на ул. „532“ и 
продолжува кон исток по границата на градежен реон се до пресекот со северен дел на осовината на ул. 
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„Македонска“. 
Улици кои припаѓаат на урбана единица 2 се следните: Вељко Влаховиќ-североисточна страна, Цветан Димов-
јужен дел, Киро Кикенски, Наум Наумовски Борче, Блаже Поп Арсов, 537, 536, 535, 534, 530, 533, 532, 531, 
529, 529а, 530а, Крум Вранински, Мишо Арсов, Ване Грдовјански, 7-ми Септември, Македонска-западна 
страна, Руен, Никола Парапунов, 527,528.  
 

Број - 3 Започнува од пресекот ул. „29 ти Ноември“ и ул „Вељко Влаховиќ“ продолжува према северозапад по 
осовината на ул. „Вељко Влаховиќ“ до пресекот со ул. „Љупчо Сантов“ продолжува по осовина на ул. „Љупчо 
Сантов“ до плоштат „Маршал Тито“ од таму врти по осовината на ул. „Кеј на Револуција“ до мостот кај 
стоковната и продолжува на југ по источната на коритото на Кочанската река, се до парцелата на институтот за 
ориз, врти према исток по парцелата на институтот за ориз, до пресекот со ул. „Никола Карев“ продолжува 
према север по осовина на ул. „Никола Карев“ се до пресекот со железнички колосек, продолжува на исток по 
железничкиот колосек, до почетокот на ул. „Индустриска“ и пресекот со ул. „29 Ноември“ продолжува во 
правец североисток по ул. „29 Ноември“ до пресек со улиците „Вељко Влаховиќ“ север. 
Урбана единица 3 ги вклучува следните улици: Вељко Влаховиќ-север, Љупчо Сантов-југозападен дел, Кеј на 
револуција, Браќа ставреви, Вита Поп Јорданова, Тошо Арсов, Едвард Кардељ, Рајко Жинзифов, 4 ти Јули, 
Крсте Мисирков, Плачковица, 9 ти Мај, 29 ти Ноември, Гошо Викентиев, Пролетерски Бригади, АСНОМ, Вера 
Которка, Мирка Гинова, Никола Карев. 

Број - 4 Границата започнува од пресекот на улиците „Раде Кратовче“ и „Љупчо Сантов“, оди према север по 
осовината на улица „Раде Кратовче“ до почетокот на ул. „Крушевска“, продолжува по осовина на улица 
„Крушевска“ се до почетокот на улица „Шукри Шаин“ продолжува на североисток по осовината на улица 
„Шукри Шаин“ се до пресекот со ул. „Стамен Манов“ (Полатски пат), врти према исток по северната граница 
на ГУП Ромско маало и Шатровиќ, се до пресекот со ул. „532“ и продолжува на југ по границата на ДУП на 
град Кочани, се до пресекот со ул. „534“ продолжува на запад по јужна граница на ДУП Ромско маало, се до 
пресекот со северниот дел на улица „Цветан Димов“ се до пресекот со ул. „Вељко Влаховиќ“ продолжува кон 
северозапад по осовина на ул. „Љупчо Сантов“ до пресекот со ул. „Раде Кратовче“. 
Улици кои влегуваат во урбана единица 4 се следните: Шукри Шаин-од осовината југоисточно, Стамен Манов, 
Митко Беќарски, Славчо Стоименов, Партизанска, Љупчо Сантов-од осовината североисточен дел, Стамен 
Манов-крак 1 и крак 2 исток, и улиците од ДУП ромско маало, односно ул. „1“, ул. „2“, ул. „3“, ул. „4“, ул. „6“, 
ул. „7“ и источен дел од осовината на ул. „Раде Кратовче“.  
 

Број - 5 Границата започнува од пресекот на улиците „Љупчо Сантов“ и „Раде Кратовче“ оди на запад до мостот кај 
градскиот плоштад, продолжува према север по речното корито на Кочанската река се до пресекот со ул. „Карл 
Маркс“, и ул. „Питу Гули“, врти према исток до границата на градежен реон, продолжува кон север, и врти 
према исток после фабриката за вода, до Полатски пат, продолжува на југ по осовина на Полатски пат до 
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пресекот со ул. „Стамен Манов“ и ул. „Шукри Шаин оди кон југозапад по осовина на ул. „Шукри Шаин“ се до 
пресекот со ул. „Крушевска“ се спушта по осовина ул. „Крушевска“ до ул. „Раде Кратовче“ продолжува по 
осовина на ул. „Раде Кратовче“ до пресекот со ул. „Љупчо Сантов“ и врти према запад по плоштад „Маршал 
Тито“ се до пресекот со ул. „Кеј на Револуцијата“ и ул. „Карл Маркс“. 
Урбана единица број 5 ги опфаќа следните улици: Карл Маркс, Шукри Шаин- од осовината северозападно, 
Ударничка, Крушевска-од осовината западно, дел од Раде Кратовче-од осовината југозападно, Коста Рацин, 
Питу Гули, Боро Ловџија. 
 

Број - 6 Границата на север започнува од северната граница на градежен реон, се спушта на југ по границата на 
градежен реон, се до пресекот на ул. „Карл Маркс“ и ул. „Питу Гули“, продолжува по ул. „Карл Маркс“ до 
пресекот со мостот и продолжува на југ по ул. „Гоце Делчев“ се до градски поазар и пресек со ул. „14 Бригада“, 
врти на запад по осовина на ул. „14 Бригада“ до пресекот со граница со градежен реон, врти према исток и 
продолжува се по границата на градежен реон, свртува кон север по истата граница и продолжува до пресекот 
со северната граница на градежен реон. 
Во Урбана едионица број 6 влегуваат следните улици: 14 Бригада-североисточен дел од осовината, Ило 
Андонов, Јане Сандански, Александар Македонски, Гоце Делчев, Х.Т.Карпош, 545, Цар Самоил, Осоговска. 
 

Број - 7 Границата започнува од пресекот на граница на градежен реон со крај на ул. „14 Бригада“ се спушта на 
југоисток по осовина на ул. „14 Бригада“ се до градскиот пазар, и пресекот со ул. „Гоце Делчев“ каде што врти 
према југ и оди по осовина на ул. „Гоце Делчев“ до мостот кај хотел „Центар“ продолжува на југф по ул. 
„Маршал Тито“ до (дуплиот мост) пресекот на улиците „Ленинова“ и „Никола Карев“ и врти кон запад по ул. 
„Ленинова“ се до пресекот со ул. „Димитар Влахов“ од каде продолжува во правец северозапад по осовинана 
ул. „Страшо Ербапче“ до пресекот со ул. „Кирил и Методиј“ продолжува по осовина на ул. „Кирил и Методиј“ 
и граница на градежен реон и оди се по граница на градежен реон до пресекот со ул. „14 та Бригада“. 
 Во урбана единица број 7 влегуваат следните улици: Страшо Ербапче-североисточен делод осовината, 550, 
549, 547, 547 а, Кирил и Методиј, Димитар Лазаров, Димитар Влахов северно од спојот со Ленинива, ленинова-
северно од осовината, 119, 546, Браќа миладинови, Страшо Пинџур, Коле Неделковски, Милан зечар, 
Илинденска, 14 Бригада, Маршал Тито, Иван Милутиновиќ, Лазар Стоименов, Душан Петровски. 
 

Број - 8 Границата започнува од спојот на улиците „Ленинова“, „Никола Карев“, „Иво Лола Рибар“ и „Маршал Тито“ и 
оди кон запад по ул. „Ленинова“ се до пресекот со ул. „Димитар Влахов“ во Стришани, и продолжува кон 
северозапад по ул. „Страшо Ербапче“ се до спојотсо ул „Роза Петрова“ од каде што продолжува према 
југозапад по ул. „роза Петрова“ се до пресекот со ул „554“ од каде што продолжува повторно према југозапад 
по осовината на „556“ до крајот на истата улица, врти кон северозапад по граница на урбан блок В 37 А, до 
пресекот на улица „Бел Камен“ продолжува на запад по осовината на „Бел Камен“ се до спојот со ул. „Димитар 
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Влахов“, го поминува градскиот стадион, и врти према исток по ул. „Лазар Андонов“ се до пресекот со истата 
улица која минува покрајречното корито, продолжува испод железничката линија и оди  по ул. „Ленинова“ и 
ул. „Маршал Тито“. 
Во урбаната единица број 8 влегуваат следните улици: „Иво Лола Рибар“, Лазар Андонов, Брегалничка,8-ми 
Март, Димитар Влахов, дел од Страшо Ербапче-од осовината југозападно, 4-та Македонска Бригада, Павлина 
Велјанова, Глигор Прличев, 555, 556, Стевка Тасева, Скопска, Ристо Стоименов, Роза Петрова-од осовината 
западен дел, 554, Скоевска, Охридска, Сремска, Раде Кончар, Пере Тошев. 

Број - 9 Започнува од пресекот на улиците „Страшо Ербапче“ и „Роза Петрова“ продолжува кон северозапад по 
осовината на ул. „страшо Ербапче“ до спојот со ул. „Велин Стојанов“ продолжува по осовина на ул. „Велин 
Стојанов“ до пресекот со ул. „547“ и врти према југ по осовина на ул. „547“ до пресекот со граница на 
градежен реон, продолжува се по западна граница на градежен реон, до спојот на ул. „560“ и „552“ продолжува 
кон  југ по ул. „552“ до пресекот со ул. „563“ и врти кон исток по ул. „563“до првата градежна парцела на 
домување во низиви, врти по западната граница на првата градежна парцела кон југ, го сечи десниот 
магистрален канал, иоди се до границата на парцелата на Оризокомерц, продолжува по границата на 
градежните парцели на зона лесна индустрија и мало стопанство, се до пресекот со ул. „Бел Камен“ врти кон 
југозапад по ул. „Бел Камен“ и од таму врти према југоисток по граница на урбан блок В 37 А до спој со ул. 
„556“, продолжува кон север по ул. „556“ и ул. „Роза Петрова“ се до спојот со ул. „Страшо Ербапче“. 
Улици кои припаѓаат на урбана единица број 9 се следните: 552, 563, 556, Роза Петрова-источно од осовината, 
Бел Камен, Орце Николов, 3-та Македонска Бригада, Фебруарски поход, 13-та Македонска Бригада, 5-та 
Македонска Бригада, Ѓорче Петров, Пиринска, Велин стојанов, Малина Поп Иванова, васил Главинов, Марко 
Цепенков, 1-ви Мај, 11-ти Октомври. 

 


